ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 119/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 01 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

 Kết quả giải ngân các nguồn vốn từ ngày 01/01/2023 đến

ngày 30/06/2023 trên địa bàn xã Kim Phượng

Thực hiện văn bản số: 2515/UBND -TCKH ngày 23 tháng 05 năm 2023 của

UBND huyện Định Hoá về việc khẩn trương thực hiện phân bổ nguồn vốn đầu tư

công năm 2023.

   UBND xã Kim Phượng báo cáo UBND huyện, Phòng Tài chính – kế hoạch

huyện Định Hóa kết quả giải ngân các nguồn vốn từ ngày 01/01/2023 đến

30/06/2023 trên địa bàn xã Kim Phượng, như sau:

            (Biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả giải ngân các nguồn vốn thực hiện xây dựng các

công trình, dự án trên địa bàn xã Kim Phượng năm 2023./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Trương Anh Tú

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-08-01T16:26:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-08-01T16:27:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!